

Kraków, dnia 15.09.2022 r
DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY
SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA II
z dn. 12.09.2023 r

dot. sprawy: 157/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: **Dostawa sprzętu medycznego**, wpłynęło pytanie. Informuje iż, Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania z dn. 12.09.2023r. w następujący sposób:

Jest:

Pytanie 7

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści pojemność brutto/netto wynoszącą: 152/132 l?

Odpowiedź: Nie.

Powinno być:

Pytanie 7

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści pojemność brutto/netto wynoszącą: 152/132 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Sekcja Zamówień Publicznych
Zuzanna Koryzma